
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA N° 68 DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

Vide Portaria PGR/MPF nº 382, de 2 de maio de 2018

A  PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições,  com

fundamento  no  art.  49,  inciso  XX,  da  Lei  Complementar  nº  75,  de  20  de  maio  de  1993,  e

considerando o disposto no art. 2º, inciso I, da Portaria PGR nº 825, de 14 de novembro de 2013,

resolve:

Art. 1º Designar a Subprocuradora-Geral da República AUREA MARIA ETELVINA

NOGUEIRA LUSTOSA PIERRE para, com prejuízo de suas atribuições, atuar como auxiliar da

Procuradora-Geral da República junto à Procuradoria-Geral Eleitoral, no período de 90 (noventa)

dias.

Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE 

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   2     fev  . 201  8  . Seção   2  , p.   6  3  .  

http://www.planalto.gov.br/Ccivil_03/leis/LCP/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147376
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/131736
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/131736
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/131736
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/131736
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/131736
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/131736
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/131736
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/131736
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/131736
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/131736
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/131736
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/131736
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/131736
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/131736
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20627

